УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ

от  05.02. 2024  г.  № 160– ОД

станица Троицкая

О  проведении школьного этапа

Всероссийских соревнований  по самбо  (в рамках всероссийского

проекта «Самбо - в школу!») «Школьная лига самбо «Мир самбо»

 На основании краевого Положения  О Всероссийских соревнованиях

по самбо среди команд общеобразовательных организаций (в рамках

всероссийского проекта «Самбо - в школу!») «Школьная лига самбо «Мир

самбо» юноши, девушки 10-12 лет, в целях  развития массового спорта и

вовлечения обучающихся в спортивные мероприятия

п р и к а з ы в а ю :

1. Деминой М.А., заместителю директора по воспитательной работе взять

под контроль  организацию и проведение  школьного этапа соревнований

по самбо   в рамках Всероссийской проекта «Самбо в школу!»;

2. Антипенко Т.Н, руководителю методического объединения учителей

физической культуры предоставить отчет о проведении 1 внутришкольного

этапа краевых соревнований среди школьников по самбо в рамках

Всероссийского проекта «Самбо в школу!»

- обеспечить участие обучающихся в соревнованиях согласно Положению

-итоговые протоколы проведения  школьного этапа соревнований.

3.. Учителям физической культуры реализующие проект «Самбо в школу»:

Черной М.А, Антипенко Т.Н, Харжевскому В.Б., предоставить отчет о

проведении 1 внутришкольного  этапа Всероссийских соревнований по самбо

( в рамках всероссийского проекта «Самбо в школу!») - обеспечить участие

обучающихся в соревнованиях согласно Положению с 06 февраля по 10

февраля 2024 года;

- обеспечить проведение инструктажей по технике безопасности во время

проведения массовых спортивных соревнований.

  4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Демину М.А.

       Директор школы                 М.Ю. Зубачева

 С приказом ознакомлены:     ____________ «___» _______ 2024г. /М.А. Демина,/

            _____________ «___» ______ _  2024г. Т.Н. Антипенко

                                 _____________ «____» _______2024 г. /В.Б. Харжевский/

                                 _____________ «____» _______ 2024 г. /М.А. Черная/

	от  05.02. 2024  г.  № 160– ОД